
76E1D7C3A9DBF859B840DFFE50F67B7ECF6B894A

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 274/2019 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 1 sierpnia 2019 r. w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na przedstawicieli
organizacji pozarządowych do komisji konkursowej opiniującej oferty na realizację zadań publicznych innych niż określone w ustawie o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie dla podmiotów niezaliczonych do sektora finansów publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku

Strona 1 z 2

identyfikator 274/2019/10

ZARZĄDZENIE NR 274/2019

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 1 sierpnia 2019 r.

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na przedstawicieli organizacji pozarządowych
do komisji konkursowej opiniującej oferty na realizację zadań publicznych innych niż

określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie dla podmiotów
niezaliczonych do sektora finansów publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.
z 2019 r., poz. 506) oraz uchwały Nr LXIII/670/2018 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 12 września
2018 roku w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji celowej z budżetu Miasta
Tarnobrzega dla podmiotów niezaliczonych do sektora finansów publicznych i niedziałających w celu
osiągnięcia zysku, na inne zadania nie określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie, oraz sposobu rozliczania dotacji zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Ogłasza się nabór kandydatów na przedstawicieli organizacji pozarządowych do komisji konkursowej
opiniującej oferty na realizację zadań publicznych ogłoszonych zarządzeniem Nr 248/2019
Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 4 lipca 2019 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu
ofert na dotację celową z budżetu Miasta Tarnobrzega dla podmiotów niezaliczonych do sektora
finansów publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, na zadania inne niż określone
w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

§ 2 .

1 . Szczegółowe warunki ogłoszonego naboru stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2 . Formularz zgłoszeniowy kandydata do pracy w komisji konkursowej stanowi załącznik nr 2 do
niniejszego zarządzenia.

3 . Wzór oświadczenia wyrażającego zgodę kandydata na uczestnictwo w pracach komisji
konkursowej stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacji i Partycypacji Społecznej.



76E1D7C3A9DBF859B840DFFE50F67B7ECF6B894A

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 274/2019 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 1 sierpnia 2019 r. w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na przedstawicieli
organizacji pozarządowych do komisji konkursowej opiniującej oferty na realizację zadań publicznych innych niż określone w ustawie o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie dla podmiotów niezaliczonych do sektora finansów publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku

Strona 2 z 2

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Dariusz Bożek


